

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.19.1176](#)
Date Received: [25 July 2019](#)

Information Requested:

If you could help us in providing the following information, it would be most appreciated:

1. Who are your current supplier(s) of Audio Visual (AV) and Video Conferencing (VC) equipment and services?
[No specific supplier \(provison\)/Maintel \(Service\)](#)
 2. How many video enabled MDT's, Boardrooms and meeting / training rooms do you have within your organisation and when was the last upgrade or refresh to these rooms?
[35 - Various installs/upgrades have taken place over the last 3 -5 years](#)
 3. Do you have a support contract in place for these rooms and if so, when is the expiry date(s)?
[Yes - August 2019](#)
 4. What has been your annual spend over the last 3 years (16/17 17/18 18/19) on AV / VC hardware, services and support?
[The trust is unable to provide this information as we do not hold the information requested.](#)
 5. Specifically in terms of MDT's, do you use a N3/HSCN service to allow connectivity to other internal / external MDT's / remote participants? If yes, which service do you use?
[No](#)
 6. Do you have a Digital strategy in place around Video based consultations? If so have you implemented a service and if yes, which service do you use?
[Yes, internally hosted service based on Cisco Jabber Guest](#)
 7. Could you provide a name and contact details for who is responsible for your MDT rooms?
[IT Service Desk 0300 123 5366](#)
 8. Do you have a Digital Lead for the organisation? If so, could you provide a name and contact details?
[No](#)
 9. Could you provide a name and contact details for your IT lead / manager?
[Pawal Sajdak \(\[pawal.sajdak@nhs.net\]\(mailto:pawal.sajdak@nhs.net\)\)](#)
-

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>